
Uchwała Nr 42/532/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 sierpnia 2014 r. 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr 24/253/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 22 kwietnia 2014 r. Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Cieciuch - 
Zastępcy Dyrektora Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju 
Regionalnego, do określonych czynności. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 
publicznej  (Dz.U. Nr 112, poz. 1198, ze zm.) w związku z § 5 Zarządzenia Nr 141/2010 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 27 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu przyjmowania i załatwiania wniosków o udostępnienie informacji publicznej  
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, art. 25 pkt 
1 oraz art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  
(t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, ze zm.), art. 31 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 596, ze zm.), w związku z art. 268a 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 
r., poz. 267)  uchwala się, co następuje: 
 

§1 
 
Uchyla się uchwałę Nr 24/253/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
22 kwietnia 2014 r. w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Zbigniewowi Cieciuch - 
Zastępcy Dyrektora Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego,  
do określonych czynności. 
 
 

§2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa  
Warmińsko-Mazurskiego. 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Jacek Protas 
 


